
PASIVA Číslo Běžné úč. Min.úč.

řádku období období

c 5 6

PASIVA CELKEM                                                       (A. + B. + C. + D.) 082 76 496 62 959

Vlastní kapitál                       (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.V.I.) 083 50 562 50 294

Základní kapitál                                                    (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 084 22 060 22 060

Základní kapitál 085 22 060 22 060

Fondy ze zisku                                                           (A.III.1. + A.III.2.) 096 6 585 6 585

Ostatní rezervní fondy 097 2 110 2 110

Statutární a ostatní fondy 098 4 475 4 475

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)   (A.IV.1. + A.IV.2.) 099 21 649 21 074

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 21 649 21 074

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 102 268 575

Cizí zdroje                                                                    (součet B. + C.) 104 25 728 12 444

Rezervy                                                                 (součet B.1. až B.4.) 105 366 282

Ostatní rezervy 109 366 282

Závazky                                                                        (C.I. + C.II. + C.III.) 110 25 362 12 162

Dlouhodobé závazky                                      (součet C. I.1. až C.I.9.) 111 9 614 4 169

Závazky k úvěrovým institucím 115 7 985 2 598

Odložený daňový závazek 121 1 629 1 571

Krátkodobé závazky                                     (součet C. II.1. až C.II.8.) 126 15 748 7 993

Závazky k úvěrovým institucím 130 2 442 1 571

Závazky z obchodních vztahů 132 12 562 5 757

Závazky ostatní 136 744 665

Závazky k zaměstnancům 139 386 318

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 198 166

Stát – daňové závazky a dotace 141 21 67

Dohadné účty pasivní 142 139 114

Časové rozlišení pasiv                                                      (D.1. + D.2.) 147 206 221

Výdaje příštích období 148 206 221

D.

1.

8.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

2.

4.

C.II.

8.

C.I.

2.

B.

4.

C.

A.III.

1.

2.

A.IV.

B. + C.

Právní forma účetní jednotky : akciová společnost

Předmět podnikání nebo jiné činnosti : zemědělská výroba

A.

A.I.

1.

2

Okamžik 
sestavení

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní závěrky Podpisový záznam statutárního orgánu nebo 
fyzické osoby, která je účetní jednotkou

16.05.23

ba

označ

A.V.1.

1.


